平成 27 年 2 月 9 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ラ イ ド オ ン ・ エ ク ス プ レ ス

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 江見 朗

（コード番号：6082 東証マザーズ）

問合せ先 専務取締役兼 CFO 渡邊 一正

（ TEL. 03-5444-3625）

株式分割に関するお知らせ

  当社は、平成 27 年 2 月 9 日開催の取締役会において、以下のとおり、株式の分割を行うことについて

決議しましたので、お知らせいたします。

1. 株式分割の目的

投資単位あたりの金額を引き下げることにより、投資家の皆様がより投資しやすい環境を整えるとともに、

当社株式の流動性の向上と、投資家層の拡大を図ることを目的としております。

2. 株式分割の概要

（１） 分割の方法

平成 27 年 3 月 31 日（火曜日）最終の株主名簿に記載または記録された株主の所有普通株式

１株につき、２株の割合をもって分割いたします。

（２） 分割により増加する株式数

平成 27 年 2 月 6 日（金曜日）現在の発行済株式総数を基準に計算すると次のとおりとなります。

①株式分割前の発行済株式総数 4,903,200 株

②今回の分割により増加する株式数     4,903,200 株

③株式分割後の発行済株式総数  9,806,400 株

④株式分割後の発行可能株式総数  16,980,000 株

（注）上記株式数は、新株予約権の行使により増加する可能性があります。

3. 日程

（１） 基準日公告日 平成 27 年 3 月 16 日（月曜日）

（２） 基準日 平成 27 年 3 月 31 日（火曜日）

（３） 効力発生日 平成 27 年 4 月 1 日（水曜日）

4. 配当について

今回の株式分割は、平成27 年4 月1 日を効力発生日としておりますので、平成27 年 3 月期の期末配当

金につきましては、株式分割前の株式数が対象となります。

なお、平成 27 年 3 月期の配当予想につきましては、変更ありません。（１株当たりの期末配当金 20 円）。

5. 株主優待について

今回の株式分割に伴う、平成 27 年 3 月期の株主優待につきましては、平成 25 年 12 月 11 日に

発表の「株主優待制度の新設に関するお知らせ」の優待の内容と変更ありません。

<ご参考・当社ニュースリリース>

http://www.rideonexpress.co.jp/news/imgs/20131211.pdf

以上